2020 年 10 月 1 日

エムケーカシヤマ株式会社 WINMAX
〒385-0009 長野県佐久市小田井 1119

電話：0267-67-7700 / FAX：0267-67-7701

新製品発売に関するご案内
拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、GRヤリス向けのブレーキパッド、並びにサイドインナーシューの販売を
開始致しましたので、以下の通りお知らせ致します。

敬具

１.対象製品：ブレーキパッド(ARMA/itzz全商品)
インナーシュー（RS2のみ）

※画像はイメージです。

２. WINMAX品番：
Model Front 品番 Rear 品番

MXPA12 ( RS 1.5L 2WD ) 1588 1442

GXPA16 ( RZ High Performance, RZ ) 1612

1613 GXPA16 ( RC 18 インチパッケージ 18 インチホイール仕様） 1612

GXPA16 ( RC 標準 16 インチ DISC 仕様） 1611

サイドインナーシューの品番は、「S1299」になります（上記全型式共通）

３.価格：パッドのみ「定価 ＋5,000円」(1611～1613共通)
例）AP2-1661：商品定価 20,000円 + 5,000円 = 25,000円

※インナーシュー(RS2)の定価については、通常定価の「26,000円」になります。

４.その他：2020年 10月１日より受注を順次受付致します。

以上